КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 403402, г. Станица Кумылженская  ул. Мира 18, тел.8 (84462) 6-11-04, факс 6-11-04.

РЕШЕНИЕ

21.06.2021г. №  20

«Об утверждении плана мероприятий по ликвидации эпизоотического очага бешенства и

предотвращению распространения возбудителя на территории Слащёвского сельского

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

Заслушав и обсудив доклад начальник ГБУ ВО Кумылженская «Рай СББЖ»

Кондрина В.В.

      Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района

решила:

1. Утвердить План мероприятий по ликвидации эпизоотического очага бешенства и

предотвращению распространения возбудителя на территории Кумылженского сельского

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области согласно

приложению.

2. Начальнику государственного бюджетного учреждения Волгоградской области

"Кумылженская районная станция по борьбе с болезнями животных" В.В. Кондрину

организовать и провести мероприятия по ликвидации эпизоотического очага бешенства на

территории, указанной в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела сельского

хозяйства администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской

области Левченко О.А.

И.о. Главы Кумылженского муниципального района                                         С.В. Горбов

Заместитель председателя КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района-

секретарь КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района                                                             И.Н. Федотов